Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE

BOM SUCESSO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR.

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015

O Município de Bom Sucesso do Sul – Pr., torna público que realizará, às

14h00min do dia 17/04/2015, na sede da Pref. Mun., Tomada de Preços, do tipo

MENOR PREÇO POR LOTE, visando a contratação de empresa para execução de obras,

em regime de empreitada por preço global, relativa à construção de 1 (uma) ponte, e

ampliação de 2 (duas) pontes, de conformidade com o Projeto, Cronograma de

Execução, Memorial Descritivo e Orçamento da Obra. Edital e Projetos: disponível no

site www.bssul.pr.gov.br ou solicitar pelo e-mail licitacoes@bssul.pr.gov.br. Mais

informações: tel: (46) 3234-1135.

Bom Sucesso do Sul, 26 de Março de 2015.

Bruna Manfroi

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.bssul.pr.gov.br/
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br